
















GSPublisherVersion 0.0.100.100

H
y
rj
a

 R
a

m
p

a

Hyrja Kryesore

Hyrja Kryesore

P
-0

1
P

-0
2

24
 x

 1
6.

65
 c

m

23
 x

 2
7.

00
 c

m

IN
S
TA

LI

M
E
T

IN
S
TA

LI

M
E
T

2
4
 x

 1
6
.6

5
 c

m

2
3
 x

 2
7
.0

0
 c

m

2
4
 x

 1
6
. 6

5
 c

m

2
3
 x

 2
7
.0

0
 c

m

V

Ndërtesa I

Ndërtesa II

Kati Përdhesë

105.91 m2 144.98 m2

128.56 m2 133.98 m2





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Terraca

26.64 m2

Dhomë Gjumi

21.27 m2

Dhomë Gjumi

14.63 m2

Dhomë Gjumi

14.36 m2

Korridori

9.46 m2

Banjo

5.67 m2

Depo

2.13 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

29.86 m2

Banjo

3.90 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Banjo

4.18 m2

Dhomë Gjumi

13.63 m2

Korridori

7.76 m2

Dhomë Gjumi

14.51 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

33.81 m2

Terraca

15.73 m2

WC

2.80 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Dhomë Gjumi

13.62 m2

Banjo

5.75 m2

Dhomë Gjumi

13.63 m2

Korridori

10.66 m2

Depo

2.66 m2

Dhomë Gjumi

13.63 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

26.40 m2

Terraca

25.52 m2

WC

1.96 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Dhomë Gjumi

17.41 m2

Banjo

4.69 m2

Dhomë Gjumi

14.65 m2

Korridori

9.87 m2

Depo

2.05 m2

Dhomë Gjumi

14.29 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

29.86 m2

Terraca

25.75 m2

Banjo

3.87 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

1
8
 x

 1
6
.6

5
 c

m

1
7
 x

 2
7
.0

0
 c

m

1
8
 x

 1
6
.6

5
 c

m

1
7
 x

 2
7
. 0

0
 c

m

INSTALIMET

INSTALIMET

IN
STALIM

ET

1
8
 x

 1
6
. 6

5
 c

m

1
7
 x

 2
7
.0

0
 c

m

V

105.89 m2
68.98 m2

105.13 m2

Ndërtesa I

Ndërtesa II

Kati Karakteristik

68.02 m2

98.04 m2

117.54 m2





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Ballkoni

13.36 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

24.61 m2

Dhomë Gjumi

12.39 m2
Korridori

6.09 m2

Banjo

3.87 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Ballkoni

10.83 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

26.95 m2

Dhomë Gjumi

13.97 m2

Korridori

4.71 m2

Banjo

3.97 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Ballkoni

21.72 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

22.36 m2

Dhomë Gjumi

13.23 m2

Banjo

4.19 m2

Depo

2.33 m2

Dhomë Gjumi

14.35 m2

Korridori

7.86 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Ballkoni

20.83 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

24.81 m2

Dhomë Gjumi

14.32 m2

Korridori

10.89 m2

WC

2.05 m2

Dhomë Gjumi

15.53 m2

Banjo

3.87 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

FE
L

B
a
llk

o
n
i

11
.2

0
 m

2

Q
ë
n
d

ri
m

i 
D

it
o

r 
d

h
e
 K

u
zh

in
a

3
3
.1

9
 m

2

D
h
o

m
ë
 G

ju
m

i

17
.5

7
 m

2

K
o

rr
id

o
ri

11
.0

6
 m

2

D
e
p

o

3
.1

0
 m

2

D
h
o

m
ë
 G

ju
m

i

12
.9

2
 m

2

B
a
llk

o
n
i

4
.6

7
 m

2
B

a
n
jo

4
.0

8
 m

2

B
a
n
jo

4
.3

0
 m

2

1m 1m 5m
V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Ballkoni

21.73 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

25.55 m2

Dhomë Gjumi

14.18 m2

Korridori

10.89 m2

Depo

1.81 m2

Dhomë Gjumi

15.18 m2

Banjo

3.90 m2

1m 5m

V









GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Ballkoni

7.86 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

24.61 m2

Dhomë Gjumi

13.19 m2

Korridori

10.17 m2

Dhomë Gjumi

14.73 m2

Depo

1.94 m2

WC

1.82 m2

Ballkoni

5.95 m2

Dhomë Gjumi

23.49 m2

Banjo

3.76 m2

Banjo

3.87 m2

1m 5m

V









GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

EL

Dhomë Gjumi

20.33 m2

Banjo

4.39 m2

Dhomë Gjumi

15.53 m2

Ballkoni

6.60 m2

Korridori

10.88 m2

Depo

2.05 m2

Dhomë Gjumi

14.68 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

25.35 m2

Ballkoni

13.78 m2
Qendrimi Ditor dhe Kuzhina

A: 25.35 m2

Laminat

H:300 cm

Banjo

3.88 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

+21.80

+21.80

+21.80

+21.80

1
8
 x

 1
6
.6

5
 c

m

1
7
 x

 2
7
.0

0
 c

m

1
8
 x

 1
6
.6

5
 c

m

1
7
 x

 2
7
.0

0
 c

m

INSTALIMET

INSTALIMET

1
8
 x

 1
6
. 6

5
 c

m

1
7
 x

 2
7
.0

0
 c

m

V

Ndërtesa I

Ndërtesa II

Kati Karakteristik

135.27 m2

147.00 m2

266.93 m2





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

E
L

Terraca

52.11 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

27.39 m2

Depo

1.86 m2

Korridori

5.63 m2

Dhomë Gjumi

10.42 m2

Banjo

3.91 m2

Banjo

4.25 m2

Dhomë Gjumi

17.19 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

F

E
L

Terraca

32.40 m2

Dhomë Gjumi

16.92 m2

Banjo

5.76 m2

Banjo

3.89 m2

Depo

2.02 m2

Dhomë Gjumi

16.36 m2

Dhomë Gjumi

11.12 m2
Korridori

11.92 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

29.64 m2

1m 5m

V





GSPublisherVersion 0.0.100.100

FEL

Terraca

37.10 m2

Dhomë Gjumi

12.94 m2

Banjo

5.09 m2

Korridori

16.43 m2

Dhomë Gjumi

11.11 m2

Banjo

5.21 m2

Dhomë Gjumi

10.79 m2

Banjo

3.88 m2

Dhomë Gjumi

24.56 m2

Terraca

50.07 m2

Qëndrimi Ditor dhe Kuzhina

60.22 m2

WC

2.73 m2

Depo

2.81 m2

1m 5m

V








